P á g i n a  1 | 1

Rua 19 nº 120 Qd.23 Lt.6 – Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 – Tel.: (62) 3087-4191
www.ibraceds.org.br – contato@ibraceds.org.br
CNPJ: 03.614.779/0001-79

RESULTADO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002A/2017 -IBRACEDS

O Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde - IBRACEDS, torna público o

resultado chamamento público 002A/2017, que tem como objeto a seleção de empresa de

ASSESSORIA CONTÁBIL ESPECIALIZADA para atender as exigências do contrato de gestão nº

003/2017/SED celebrado entre o IBRACEDS e o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado de Desenvolvimento Econômico, Cientifico e Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e

Irrigação: De acordo com a análise realizada, com base na composição de melhor técnica e

melhor preço sugeridos pela CPL, a empresa declarada vencedora deste Edital de Chamamento

n° 002A/2017 é a OLIVEIRA E CHAVES CONTADORES ASSOCIADOS S/S, inscrita no CNPJ sob o nº

11.307.589/0001-91.

Em relação a proposta financeira, o valor de implantação será de R$ 19.550,00 (dezenove mil

quinhentos e cinquenta reais), valor mensal será de R$ 19.550,00 (dezenove mil quinhentos e

cinquenta reais) e valor anual global será de R$ 273.100,00 (duzentos e setenta e três mil e cem

reais), com período de contrato de 12 (doze) meses, sendo devidamente proporcional aos

serviços mencionados e exigidos no Chamamento nº 002A/2017 do IBRACEDS. ANTONIO DE

SOUSA ALMEIDA PRESIDENTE IBRACEDS.

ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA
PRESIDENTE IBRACEDS

http://www.ibraceds.org.br/
mailto:contato@ibraceds.org.br